

Rustan kiinalainen puuöljy

Tuotekuvaus/käyttöalue:

Rustan kiinalainen puuöljy on ensiluokkainen öljy kaikkien puupintojen käsittelyyn. Sopii myös rasvapitoisille eksoottisille puulajeille, kuten tiikille ja mahongille. Puuöljy soveltuu sekä puutarhakalusteiden, terassien, ikkunoiden, julkisivujen ja muiden puupintojen ensikäsittelyyn että kunnossapitoon. Parhaista raaka-aineista valmistettu öljy tunkeutuu syvälle alustaan ja muodostaa voimakkaasti vettä hylkivän, kauniin pinnan.

TEKNISET TIEDOT:

Käyttöalue	Ulkokäyttöön
Sideaine	Kiinanpuuöljy/alkydi/pellavaöljy
Kuiva-ainepitoisuus tilavuudesta	44 %
Tiheys	0,86 kg/l
Puhdistus/laimennus	Alifaatteja sisältävä lakkabensiini
Materiaalin menekki	4–10 m ² /l
Ilman-/pintalämpötila maalatessa	Vähintään +5 °C
Maalaustyökalu	Sivellin, sieni tai kangas
Pölykuiva	4–6 h
Uudelleenmaalattavissa	24–48 h
Täysin kuiva	48 h
Väri	Kirkas
Syttyvyys	3
VOC-pitoisuus	(Cat. A/f): 700 g/l (2010)

Rustan kiinalainen puuöljy

Esikäsittely:

Pinnan on oltava puhdas, kuiva ja kiinteä. Poista irtonainen, huokoinen ja rikkoutunut puu teräsharjalla, kaapimella tai hiomalla. Pese pinta terrassipesulla ja tarvittaessa homepesulla, jos pinnalla on hometta tai sientä. Huuhtelee huolellisesti vedellä.

Levittäminen:

Pinnan on oltava kuiva. Sekoita öljy hyvin pohjaa myöten ennen öljyämistä. Levitä siveltimellä, upottamalla öljyyn tai liinalla, kunnes öljy on imeytynyt puuhun. Odota noin 20 minuuttia ja pyyhi sitten **kaikki** ylimääräinen öljy pois kankaalla tai sienellä. **Puuöljyn tulisi tunkeutua alustaan, ei muodostaa kalvoa sen pinnalle.** Älä levitä öljyä suorassa auringonpaisteessa tai alle +5 °C:een lämpötilassa. Käsittely toistetaan tarvittaessa, kun pinta alkaa kuivua. Auringolle altistuvat pinnat ja kyllästämätön puu voi olla tarpeen käsitellä useita kertoja vuodessa. Kiinalainen puuöljy ei sovellu pohjustusöljyksi sen korkean kuiva-ainepitoisuuden vuoksi.

Vinkki: jos pinta tuntuu tahmealta muutaman päivän kuluttua, voit käsitellä pinnan teollisuusbensinillä ja pyyhkiä ylimääräisen öljyn pois.

Levittämisen jälkeen:

Pyyhi työkalut huolellisesti ennen puhdistamista teollisuus- tai lakkabensiinillä. Sulje purkki huolellisesti käytön jälkeen ja säilytä lasten ulottumattomissa.

HUOM.! Öljyiset liinat voivat syttyä itsestään ja ne on tästä syystä laitettava veteen.